
HINTA, alk./hlö   90 €
HINTAAN SISÄLTYY 
•	 bussimatkat n. 2-3 tunnin ajomatkan päästä (n. 250 km säteeltä)
•	 aamukahvit ja pulla Café Laurissa Lohjan kirkon kupeessa
•	 lounas ravintola Kuparipajassa Fiskarsissa (joko 2 pääruokaa buffesta tai 1 pääruoka 	
	 pöytiin tarjoiltuna)
•	 Fagervikin alueen sisäänpääsy
•	 kahvit Fagervikin kahvilassa
•	 oppaan palvelut 8 tuntia Lohjalta Fagervikiin
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Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapojat Oy. Puheluiden hinnat lankapuhelimesta  8,21 snt/puh + 2snt/min, matkapuhelimesta  8,21 snt/puh + 14,9 snt/min.

www.matkapojat.fi/ryhmamatkat
RYHMÄMYYNTI, p. 010 2323 440

Suomen ainutlaatuiset ruukkimiljööt, jotka kertovat Suomen teollistumisen alkuajoista, 
ovat vierailun arvoisia kohteita.  Matkallamme näet Fiskarsin ja Fagervikin ruukkialueet 
sekä Tammisaaren iki-ihanan puutalokeskustan ja modernimman Lohjan, jossa käy-
dään myös kaupungin suuressa keskiaikaisessa kivikirkossa. Matkaa ryydittää alueen 
paikallinen opas joka on ryhmän mukana koko päiväohjelman ajan ja jolta kuullaan 
paikallista historiaa, tapoja, tarinoita ja nykypäivääkin.

     

Ruukkikierros
Läntisellä Uudellamaalla

Opas tulee kyytiin Lohjalla ja opastaa Lohjan suuressa kirkossa, joka on täynnä keskiaikaisia 
seinämaalauksia. Lohjalla nautitaan myös kahvit ennen kuin lähdetään ajamaan Fiskarsin 
taitelijakylään. Fiskarsissa ajetaan alueen ympäri bussilla, nautitaan lounas ravintola Kupari-
pajassa ja aikaa jää vielä kävelylle sekä vaikkapa näyttelyssä käymiseen tai ostoksiin.

Fiskarsista matka jatkuu Tammisaaren idylliseen pikkukaupunkiin, jossa ajellaan rantoja pitkin 
ja kävellään kuuluisassa vanhassa kaupungissa. Voit käydä vaikkapa Suomen vanhimmalla 
kävelykadulla pikkuputiikeissa. Tammisaaren idyllin jälkeen suunnataan Fagervikin vanhaan 
ruukkiin. Täällä on säilynyt hieno 1700-luvun kokonaisuus aivan meren rannalla. Fagervikin 
kahvilassa nautitaan kierroksen lopuksi maistuvat kahvit.

OHJEELLINEN MATKAOHJELMA:
Ajo aamulla ryhmän kotipaikkakunnalta Läntiselle Uudellemaalle.
klo 10.00 	 Aamukahvi ja pulla Café Laurissa Lohjan kirkon vieressä
klo 10.30 	 Lohjan kirkon esittely
klo 12.00 	 Kierros Fiskarsin alueella
klo 12.20	 Lounas ravintola Kuparipajassa Fiskarsissa
klo 13.20 	 Opastettu kävely ja vapaa-aikaa Fiskarsissa
klo 15.15 	 Opastus ja vapaa-aikaa Tammisaaressa
klo 16.50	 Opastus ja kahvit Fagervikin ruukissa
n. klo 18.00 	 Lähtö kotimatkalle

Fiskarsin Ruukki/Kuparipaja 
lähde Fiskars Oyj Abp 
kuvaaja: Olli Pekka Rönn


